

## **PACHET MATERIALE DE CURATENIE SI PACHET ARTICOLE PAPETARIE**

I.D.: 91122538

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 1.829,30 RON - 1.829,30 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare MATURA SORG BUC 2 19,245 38,49 REZERVA MOP 250GR BUC 5 4,118 20,59 LAVETA MICROFIBRA 30\*30 DIF CULORI BUC 15 2,5213 37,82 GALEATA CU PEDALA ERGO 10L PLASTOR BUC 1 33,53 33,53 SAPUN LICHID THOMAS MAISTER 5L BUC 6 18,4033 110,42 VENTUZA PROMO ROSU 14.5CM BUC 2 12,52 25,04 SACI MENAJ 35L FINO 30/ROLA ECONOMY SET 4 4,9575 19,83 SACI MENAJ 20L 30/SET FINO ECONOMY BUC 12 3,2775 39,33 PUR 450ML BUC 5 6,638 33,19 LAVETE UMEDE FINO 3/SET SET 2 6,64 13,28 FARAS PLASTIC CU LAMELA PERIND BUC 2 3,275 6,55 DETERGENT GEAM THOMAS MAISTER 5L BUC 2 14,2 28,4 THOMAS M KILLCOFLOOR DEZINFECTANT PARDOSLI 5L BUC 5 37,732 188,66 PROSOP EL CAPITAN 455FOI ,2 STRAT BUC 24 10,8404 260,17 PRES COCOS 60\*40CM HOME BUC 4 30,1675 120,67 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 10/SET 2STR SET 8 7,4788 59,83 BROS PASTA RATICIDA SOARECI,SOBOLANI 150GR 1639 BUC 4 13,3613 53,45 denumire um cantitate pret\_unitar valoare CARTUS CANON COMBO PACK 540/541 ORIG BUC 1 192,44 192,44 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC 500COLI/TOP top 25 16,7984 419,96 PIONEZE ECADA 100/CUT BUC 1 2,44 2,44 CRETA ALBA 100BUC/CUT BUC 10 12,521 125,21